
OKRESNÍ SOUD PRAHA – ZÁPAD 
 Karmelitská 19, 118 19   Praha 1  

tel.: 257 199 246, fax: 257 533 487, e-mail: podatelna@osoud.phaz.justice.cz, IDDS: q6zabw2 

NAŠE ZNAČKA:  32 Si 47/2018 Vážený pan 

narozený 
bytem 

 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Anna Štěpánková 

DNE:  29.3.2018 

 

 
 
Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5, písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Na základě Vaší žádosti podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou 
zdejší soud obdržel dne 15.3.2018, Vám sděluji, že pro zdejší soud není technicky možné vyhledat 
meritorní rozhodnutí na základě Vámi zadaných požadavků, neboť informační systém není 
schopen vyhledat takto specifická rozhodnutí. 

S ohledem na to, že rozsudky dle Vámi uvedených kritérií nelze vyhledat elektronicky, zjišťovala 
jsem dotazem na občanskoprávní soudce, zda některý z nich rozhodoval ve věci odpovědnosti 
sportovce za úraz, resp. újmu způsobenou při výkonu sportovní činnosti. Žádný ze soudců však 
takovou věc neprojednával, a tedy žádným rozsudkem nedisponujeme a nemůžeme Vám jej 
zaslat. 

 

S pozdravem 

JUDr. Eliška Kalábová 
asistentka soudce 
Okresního soudu Praha - západ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 




